Liber

Hamadrya  
des  
Oreadas  
Napeas

Sic effata leues virgo discessit in auras.  
Tum sua iurauit pollux mutata repente

Pectora: & extemplo victum expirasse furorē  
 Non aliter q̄ flāma cadet: si ardentibus agris  
 Effluat: & totas præceps padus euomat vndas.  
 Sic abiit crudelis amor: qui sæpe pharetram  
 In iuuenem dum principijs obstaret amandī:  
 Dū tepet: ac timide insanit: cōsumpserat omnē.  
 Sic igitur pollux in claustra silentia venit.  
 Sunt quibus aspirent etiā nolētibus vltro: Alphus  
 Sunt quib⁹ infensi sine causa & crimine dij sint.  
 Quod nos in pecudes: in nos id iuris habēt dij. Gal.  
 Hoc rus scire sat est: sapiant sublimius vrbes.  
 Sic docuit rediens aliquādo ex vrbe sacerdos  
 Ianus: & in magno dixit sibi codice lectum.  
 Sol cadit: & baldi vix sūma cacumina tangit. Alphus  
 Nos quoq; iam sero cū sole recedere tempus.  
 Galbula sarcinulas ne sit tibi ferre molestum.  
 Para leuis: leuis est & cantharus: omnia paruus  
 Ferre labor sero: graue mane sed vtile pondus.  
 Ipse pecus ducam, mihi pars erit ista laboris.

**S**ic effeta. Bene effeta: quia sic dicunt oracula. Virgo aut vir-  
 tus aut diua vgo. discessit in leues auras. i. euauit. Tū sua iu-  
 rauit pollux. Ideo iurauit: q̄a difficile creditu: Sise diuo thomæ  
 agnati cōtigisse dicūt: qui accinctus lūbos postea venerē ar-  
 dorē nō sensit. Et extēplo. i. ilico e vestigio. tractū ab augurib⁹ **Extemplo**  
 volūt: qui designato tēplo dicebāt extemplo: quo dicto subito  
 abscesserāt. Furorē. s. amoris. Nō aliter. i. vt aq̄ extinguit ignē:  
 Qui cōsumpserat in iuuenē oēm pharetrā. i. oēs vires suas. dū  
 principijs obstaret. i. obstare vellet aut deberet. iuxta illud. Prin-  
 cipijs obsta &c. Dū tepet. i. dū anim⁹ in dubio est facili momē-

to huc aut illuc impellit. ac timide ifanit. i. adhuc cū timore & pudore: & nōdū cōsentit in illecebras. Sic igit̃ pollux ī claustra silentia venit: vbi impeditā habet venā ne libere canat. Sūt qui bus aspirent. quia spūs vbivult spirat. Sunt quibus infensi sine causa & crimine dī sunt. Id impie nisi rustice. q̃a consilia dei sepe occulta sunt nūq̃ aut̃ iniusta. Vident̃ aut̃ dī infensi bonis & infontibus q̃n maxime amici sunt. hoc est quādo eis tribulationē vt meliores euadāt demittūt. Nā virtus in infirmitate p̃fici- citur. Quia ergo rustici id nō animaduertūt: vidētes bonos a- fligi dicūt deū eis infensum cū minime sit. Verūtamē si sit nō ta- men iniustus sit: q̃a nō habet p̃scriptā legem. Vñ dicit galbula: Quod nos in pecudes. Ordo est: dī habent id iuris in nos. q̃d nos sup. habem⁹ in pecudes. Hoc nos scire sat est. i. rusticos. sa- pient sublimi⁹ vrbes. i. vrbani. Sic docuit rediēs. i. veniēs. cum illic habitēt fere p̃dicatores. & ianus dixit sibi lectū ī magno co- dice. s. decretoꝝ aut̃ ī biblia. Sol cadit. Pro more suo finē parat æglogæ docēs discedēdi t̃pus. Galbula farcinulas. Ordo est. O galbula ne sit tibi graue. i. molestū: ferre. i. auferre & colligere: farcinulas. i. paruas res pastoraliū farcinas. Pera. s. n̄a: in qua panis & cetera edulia ferri solēt: est leuis. Vñ dicūt æsopū cum alijs accinctū ad iter libēt̃ sub̄isse reticulū panis: licet pōdero sius esset. q̃a nouit in itinere īminutū iri. Cantharus est poculū quo silenus vti dicūt in buco. Verg. Et grauis attrita pendebat cantharus ansa. Cāthar⁹ ḡ leuis: quia exhaustus. Paruus labor est ferre oīa. s. potus & eibi repositoria: sero. i. vespi. & graue pondus. sed vile est ea omnia ferre mane. Ipe. i. ego ducam pe- cus. i. gregē nostrū.